



Formularul nr. 5

Antreprenor: Tehnologica Construct SRL

Investitor: Consiliul Raional Cimisia

Obiect: Reparatia drumului local Batir - Ciuflesti

Catalog de preturi unitare pentru obiectul 3.3.1

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea.	100 m2			37,21 0,00
1.1	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,13	281,87	37,21
2	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire.	m3			576,62 33,78
2.1	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,20	325,75	66,13
2.2	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,22	325,75	397,10
2.3	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,15	19,34	2,90
2.4	7129020012800	Pavator	h-om	0,60	56,31	33,78
2.5	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,04	281,87	11,84
2.6	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,26	241,60	62,33
2.7	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,02	169,12	2,54
3	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic.	t			7 979,79 0,00
3.1	23203226000401	Bitum	t	1,03	7 634,78	7 863,82
3.2	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,30	386,57	115,97
4	DB19F	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanica.	m2			141,46 3,38
4.1	1111000100013	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	0,12	1 119,77	132,13
4.2	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,06	56,31	3,38
4.3	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,01	241,60	1,59
4.4	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,01	241,60	1,59
4.5	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,01	418,79	2,76
5	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic.	t			7 979,79 0,00
5.1	23203226000401	Bitum	t	1,03	7 634,78	7 863,82
5.2	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,30	386,57	115,97
6	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica.	m2			131,99 2,82
6.1	11110001000131	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,09	1 323,36	124,40
6.2	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,05	56,31	2,82
6.3	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,01	241,60	1,28
6.4	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,01	241,60	1,28
6.5	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,01	418,79	2,22
7	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II.	100 m2			53,27 0,00
7.1	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,19	281,87	53,27

APROBAT:

Intocmit: Tehnologica Construct SRL
(functia, semnatura, numele, prenumele)

Investitor: Consiliul Raional Cimisia
(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;